## 第40回全日本シニアバドミントン選手権大会 参加申し込みについて (第39回全日本シニア選手権大会ベスト16(推薦選手) の皆様へ) (令和5年度全日本シニアバドミントン選手権大会県選考会 出場の皆様へ)

### 追加連絡

標記の件、以下のようにお申し込みください。

### ※ 【出場資格】

- 1 前年度大会各種目ベスト16以上の者 ネット上で「全日本シニアバドミントン大会」を検索いただくと「第40回全日本シニアバドミントン選手権大会 inFukuoka 特設サイト」が出てきます。その中「第39回全日本シニア選手権大会ベスト16(推薦選手)」に該当選手名があります。
- 2 今回の「令和5年度全日本シニアバドミントン選手権大会県選考会」にて1位・2位となった選手は、全員「第40回全日本シニアバドミントン選手権大会」の出場資格を得ることとなります。
- 3 3位以下の選手の出場資格について追加連絡をいたします。 別添「2023シニア予選会通過者名簿(確定版)」に県選考会通過者を 示しました。 以下、申し込み方法となります。

公益財団法人日本バドミントン協会のホームページの大会情報に「第40回全日本シニア バドミントン選手権大会」要項がアップされています。(添付ファイルにもあります)

#### 中に、

「都道府県協会毎に一括して申込締切日までに下記に送付すること」との文言がございますので、千葉県として事務局より申し込みます。

具体的には、添付ファイル(「第40回全日本シニアバドミントン選手権大会 特設サイト」 に、同じファイルがあります。)に、種々の申し込みフォームがあります。 御自身で必要な申し込みフォームに必要事項を記入のうえ、 千葉県バドミントン協会ホームページより

千葉県バドミントン協会事務局 cbad.jimu@gmail.com

宛てに 8 月 10 日(木)までに、データ送信願います。

事務局で集約・確認作業後、申し込みます。

参加料につきましても、千葉県バドミントン協会より大会事務局に一括で納入いたします。 つきましては、

参加料(各種目とも、一人一種目 5,000 円 複は一組 10,000 円)を

## 8月10日(木)までに、

下記口座に振り込みをお願いします。その際、御自身のお名前(複の場合、連名で構いません)で振り込んでいただくようお願いいたします。

### 千葉銀行四街道支店 普通 3592553

# 千葉県バドミントン協会 代表 遠藤 隆

「第40回全日本シニアバドミントン選手権大会」の確認作業後、千葉県バドミントン協会 として大会事務局に申し込み・振り込みを行います。

よろしくお願い致します。